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AMBIENT BIZNESI ME QERA AFER
SATDIUMIT DINAMO

Ambient Biznesi me gera me sipergafe 85 m2 ne nje nga
zonat me te frekuentuara te Tiranes, Stadiumi Dinamo.
Ambienti pozicionohet ne katin 0 te nje ndertimi ekzistues 5
katesh, me pamje dhe aksesueshmeri si nga rruga kryesore
dhe nga brenda godines.Organizohet nga nje ambient per
recepsionin, nje dhome open space zyre, ambjent per
trajtime, nje ambjent vizitash, depose bashku me avanteri si
dhe nje tualet. Te gjitha ambiente lidhem me njera tjetren me
dy korridore. Ambienti eshte i pershtatshem per aktivitete te
ndryshme biznesi si: Klinika & Laboratore mjekesore, Klinika
dentare, Klinike fizioterapie, Qendra Estetike etj. Lokacioni
mjaft i favorshem dhe investimi teper cilesor i kryer ne
ambient e bene perfekt per zhvillimin e biznesit tuaj! Per me
shume informacione ose nje vizite ne prone na kontaktoni.
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